
Autopilot

Nik Tendo

Já řídim si svůj život, ah
Vypnutej autopilot, ah
Já řídim si svůj život, ah
Vypnutej autopilot, ah
Já řídim si svůj život, ah
Vypnutej autopilot, ah
Já řídim si svůj život, ah
Vypnutej autopilot, ah

Já řídim si svůj život, ah
Vypnutej autopilot, ah
Pro-žít každej den naplno
Oni pořád rozmlouvaj mi to
Hej Niku bez práce to nejde (já vim)
Moje práce nonstop dělat music
Můj sen nonstop dělat jenom music
Ve studiu zavřenej sem 12 hodin, huh
A ne u pásu

A to co hudba mi dá
Já vrátim jí zas zpátky
Sbírám klíče který otevřou mi zámky (keys)
Já sbírám klíče který otevřou mi zámky (keys)
Ja, musim věřit dát tomu všechno (yah)
Nevíš kolik sem obětoval toho (nevíš nic)
Věci co sem miloval
Holku co sem miloval
Vim že můžu si za to sám

Já řídim si svůj život, ah
Vypnutej autopilot, ah
Já řídim si svůj život, ah
Vypnutej autopilot, ah
Já řídim si svůj život, ah

Vypnutej autopilot, ah
Já řídim si svůj život, ah
Vypnutej autopilot, ah

A my deme pro to co je naše (Milion)
My sme zlatý kids
A když sme my byli kids
My sme měli sny
Který se nám do určitý míry splnily
Ale furt nejsme spoko
Nejsme spokojená, ah
Protože realita složitá je
Ve vlastnim světě jako Max
Těch velkejch věcí sem král
Korunu na hlavě mám
Korunu na hlavě mám

Já řídim si svůj život, ah
Vypnutej autopilot, ah
Já řídim si svůj život, ah
Vypnutej autopilot, ah
Já řídim si svůj život, ah
Vypnutej autopilot, ah
Já řídim si svůj život, ah



Vypnutej autopilot, ah

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

